sa sunt sacramenta. Facta est autem
hęc ip̄a reuelatio per angelū.
sed ip̄e angelus figurā xp̄i tenuit.
qui loquebat̄ per illū. sicut et
ille qui olim moysi loquebat̄.
Vnde idē moyses aliquādo dicit
deū ad se locutū fuisse. aliqui
uēb̄ **¶** Angelū. **C** Apocalypsis
ih̄u xp̄i. Plamor est sensus.
si dixisset adiuncto uerbo. hęc est
apocalypsis. Sed hęc modū locu-
tionis. qui cū dīminuōne uerbi
fit. frequenter inuenimus in diuinis
scripturis. Vnde nec salomon
ait. hęc sūt p̄b̄ole salomōis. aut
hęc sūt uerba etiāstres. sed etiā
p̄b̄ole salomōis. et uerba etiāst-
res regis iherosolymitani. Sic etiā ysayas
dicit. uisio ysayę. absq̄ ullo am-
māculo uerbi. sic et reliqui. Ca-
lūat loquētes. subaudiōēs ne-
cessarias tales sentētiās docuerūt.
Verbi gr̄a. Cū legimus apocalyp-
sis ih̄u xp̄i. subaudiēdū ē. hęc
ē. Est aut̄ apocalypsis gręgor̄ ser-
mo. et latine dicit̄ reuelatio siue
māifestatio. eo q̄d in ea statū p̄se-
tis et future etiāe beato iohāni
et in illo etiāe sit māifestatus.
C Quā dedit illi deus palā-
facē seruis suis. Et hęc ap̄cius
est. si dixisset quā. Sed et hęc
modus locutionis sepe fit in scrip-
tūis. Vnde ē. Bonū certamē
certamū. p̄ eo q̄d ē. bono certamē
ne certamū. Hęc aut̄ reuelatio ip̄-
sius ē dñi ih̄u xp̄i. quā a deo ac-
cepit. ut sua reuelatiōe māifes-
ta faciat seruis suis. que oportet
fieri cito. Sed in hys uerbis uita
q̄ eiꝝ natūa designatur. diuina

saluet per hoc q̄d ip̄e cū p̄re
et sp̄u sc̄o cūcta reuelat m̄st̄i-
a. huāna at. in hoc q̄d nō solū
a p̄re et sp̄u sc̄o. sed etiā a seip̄o
accepit. ut sua reuelatiōe māi-
festaret seruis suis q̄ oportet
fieri cito. Deus ē in hoc locoto
ta trinitas intelligit̄. et a q̄ acce-
pit ip̄e hō assumptus a uerbo dei.
ut ista m̄st̄ia suis reuelaret
seruis. ubi etiā ip̄a forma serui
dn̄a p̄dicat̄ seruoꝝ. Seruis su-
is ea māifestauit. id ē p̄cepta
sua sequētibꝝ. q̄bꝝ dicit.
Cū feceritis oīa q̄ p̄cepero uobis.
diate serui t̄ntiles sumꝝ. Nō
ē seruis moysayre legis id ē iu-
deis. nō mudane sapiētię phi-
losophis dedis. sed gr̄e diuine
subiectis. reuelatiō celestis ape-
rit̄. Hęc dñs in ewāgelio
dicit. Confiteor tibi p̄r̄ dñe.
q̄ abstodisti hęc a sapiētibꝝ
et prudētibꝝ. et reuelasti ea p̄-
uulis. **C** Que oportet fieri
cito. In hys uerbis duo cōphē-
dūt̄. ut ea scilicet q̄ finienda
sūt. cito accipiat terminū. et
et ea que iherosolyma sūt cito su-
māt̄ m̄itū. Ista tamē nequaq̄
finē accipiunt sūt. Vnde nec
metueda sūt tormēta q̄ t̄nt̄eūt.
sed ea metueda q̄ iōt̄nū p̄seue-
rāt. Nec gaudia fugitiua sūt
appetēda. sed iugi statu p̄ma-
nētia. Cito. id ē in p̄nti tēpo-
re. Omē ē tēpꝝ p̄ntis uite
cōpatū et m̄tati. q̄ om̄i hore
p̄uissimū ē momētū. Vnde
et idē iohānes in eplā sua dicit
de hoc longissimo tempore.